
618033-2020 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 618033-2020 - Wyniki
Niemcy-Magdeburg: Usługi w zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa
OJ S 248/2020 21/12/2020
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Landesbetrieb für Hochwasserschutz und Wasserwirtschaft Sachsen-Anhalt, 
Vergabestelle Nord
Adres pocztowy: Otto-von-Guericke-Str. 5
Miejscowość: Magdeburg
Kod NUTS: DEE03 Magdeburg, Kreisfreie Stadt
Kod pocztowy: 39104
Państwo: Niemcy
E-mail: vergabestelle.nord@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de
Tel.: +49 391-5810
Faks: +49 391-5811226

:Adresy internetowe
Główny adres: https://lhw.sachsen-anhalt.de/

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Landesbetrieb

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Hochwasserschutz und Wasserwirtschaft

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
HWSB Treueldeich km 0,0 - 2,3 — Sicherheits- und Gesundheitskoordination (SiGeKo)
Numer referencyjny: 20/N/0295/OB

Główny kod CPV
71317200 Usługi w zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Das Planungsgebiet befindet sich im Land Sachsen-Anhalt, Landkreis Börde, zwischen 
Rogätz und Bertingen. Im Rahmen der Umsetzung der Hochwasserschutzkonzeption des 
Landes Sachsen-Anhalt wird die bestehende Deichanlage gemäß der aktuellen Vorschriften 
und Richtlinien saniert. Ziel ist der DIN-gerechte Aufbau des Deiches zur Gewährleistung der 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/618033-2020
mailto:vergabestelle.nord@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de?subject=TED
https://lhw.sachsen-anhalt.de/


618033-2020 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Standsicherheit und der Deichverteidigung im Hochwasserfall. Die Baumaßnahme erstreckt 
sich auf einer Länge von ca. 2,7 km. Diese Vergabe betrifft die Prüfung und Dokumentation 
der Arbeitssicherheit vor, während und nach der Bauumsetzung.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 7 985,53 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DEE07 Börde
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Rogätz und Bertingen

Opis zamówienia
Sicherheits- und Gesundheitskoordination nach Baustellenverordnung, weitere Einzelheiten 
siehe Leistungsbeschreibung (LB).

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Aktenzeichen 6201 20 0000 06

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 188-454150

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/454150-2020


618033-2020 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zamówienie nr: 20/N/0295/OB

Nazwa:
HWSB Treueldeich km 0,0 - 2,3 — Sicherheits- und Gesundheitskoordination (SiGeKo)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
25/11/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Ingenieurgemeinschaft Pabsch & Partner Ingenieurgesellschaft mbH
Adres pocztowy: Adelheidstraße 15
Miejscowość: Quedlinburg
Kod NUTS: DEE09 Harz
Kod pocztowy: 06484
Państwo: Niemcy
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 985,53 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: 1. + 2. Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Land Sachsen-Anhalt
Adres pocztowy: Ernst-Kamieth-Straße 2
Miejscowość: Halle (Saale)
Kod pocztowy: 06112
Państwo: Niemcy

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Ein Antrag auf Einleitung eines Nachprüfverfahrens ist entsprechend Rechtsbehelfbelehrung 
gemäß § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit:



618033-2020 Page 4/4

VI.5.

1) der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichung des Nachprüfantrages erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb 
einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt 
unberührt,
2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die rst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,
4) mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrages nach § 
135 Absatz 1 Nummer 2; § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt.

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
16/12/2020


